

Aquatex ApS

Kanalvej 11, 5600 Faaborg

(CVR-nr. 26867185)

Årsrapport for 2015

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2016

Anders Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Aquatex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aquatex ApS Kanalvej 11 5600 Faaborg
Telefon	70260400
E-mail	info@aquatex.dk
Hjemmeside	www.aquatex.dk
CVR-nr.	26867185
Stiftelsesdato	16. februar 2002
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anders Ravn
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aquatex ApS kerneopgave er at fjerne belægninger og bakterier i systemer til vand, varme, køl og ventilation med specielle og miljøvenlige rensprodukter samt med mekanisk rensning.

Opgaverne vurderes og projekteres, hvorefter de udføres i samarbejde med et netværk af branchekendte samarbejdspartnere i Danmark, Sverige, Norge og Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 er det første hele regnskabsår, hvor konsekvensen af selskabets strategi fra 2014 kan aflæses i årsregnskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 715.314, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.312.066, og en egenkapital på kr. 2.322.351.

Resultatet kr. 939.162 før skat er det bedste i selskabets historie og er et resultat af en øget omsætning samt stærkt minimerede omkostninger.

Et mindre fald i dækningsgraden skyldes flere store opgaver med en større andel af fremmedarbejde.

Dækningsgraden er stadig tilfredsstillende.

Forretningformen er ændret således, at det konventionelle kontor er nedlagt til fordel for en postadresse med kundefaciliteter på Kanalvej 11, 5600 Fåborg.

Selskabets aktiviteter foregår hos kunderne og fra hjemmearbejdspladser.

Alle data, regnskab, telefonsystemer og informationssystemer er tilgængelige elektronisk via internettet over alt.

Den finansielle bogføring er lagt i hænderne på selskabets revisor, mens debitorrykkerproceduren ligeledes er outsourcet.

I forvejen er både lager og logistik overdraget til Rødekro Kurer, og det har fungeret forbilledligt i mange år.

Outsourcing af sekundære opgaver medførte en reduktion i antallet af medarbejdere og en væsentlig reduktion i omkostningerne.

Alle Aquatex' serviceopgaver udføres af nøje udvalgte samarbejdspartnere over hele Danmark samt i Sverige. De er specialister på hvert sit område. Det betyder, at Aquatex kan påtage sig selv store rensnings- og renoveringsopgaver. Vi kan også trække på serviceteams i Tyskland gennem vores leverandører.

Nye produkter

Aquatex opnåede i 2015 rettigheder til distribution af nye produkter, som vil give kunderne en endnu større sikkerhed for, at vandkvaliteten til stadighed er i orden.

Nye forretningsområder

Allerede i 2014 beviste vi, at vi også er i stand til at styre og gennemføre større renoveringsopgaver på vandværkernes rentvandsbeholdere efter en helt ny standard. Disse færdigheder har bragt os betydelige renoveringsopgaver både i Danmark og på Åland. Flere er på vej i Sverige.

Med det stigende antal legionellaudbrud i Danmark er interessen for forebyggelse, kontrol og rensning af varmtvandsanlæg og køletårne blevet større. Derfor har vi i dag det mest moderne og komplette program af produkter, tests, vandbehandling og service til legionellabekæmpelse.

Rørrensning

Aquatex' dygtige partner i Sverige, Rensmann AB, har sikret sig stadig flere rensopgaver hos de kommunale værker overalt i Sverige ved hjælp af Aquatex' renskoncepter og produkter. Rensmann fungerer også som Aquatex' partner på rørrensningsopgaver i Danmark, på Færøerne og til søs.

Ledelsesberetning

Udstillinger

Aquatex har været synlig på Danske Vandværkers 3 regionale vandværksudstillinger, Danish Maritime Fair, København samt Seahealth MSSM i Nyborg.

I marts afviklede vi igen den populære Aquatex Drikkevandsdag på Lindø for henved 80 kunder.

Dertil kommer en række foredrag for brancheorganisationer vi har været indbudt til at afholde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Jeg har de bedste forventninger til 2016. Konjukturerne er med os. Rent vand bliver aldrig umoderne og på trods af vores succes, har vi kun fat i et mikroskopisk hjørne af markedsmulighederne.

Aquatex skal fortsat være fleksibel, mobil og skalerbar. Det skal flytte sig med kundernes behov og være parat til at se mulighederne, hvor de opstår.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.343.679	1.791.499
Personaleomkostninger	1	-1.398.058	-1.586.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.297	-57.625
Driftsresultat		923.324	146.949
Finansielle indtægter	3	15.838	14.539
Finansielle omkostninger	4	0	-8
Resultat før skat		939.162	161.480
Skat af årets resultat	5	-223.848	-43.140
Årets resultat		715.314	118.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Overført resultat		535.314	118.340
		715.314	118.340

Aquatex ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>99.034</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>99.034</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>111.534</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>349.710</u>	<u>232.458</u>
Varebeholdninger		<u>349.710</u>	<u>232.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.928	333.699
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.237
Andre tilgodehavender		1.259.780	842.200
Udsudte skatteaktiver		<u>1.518</u>	<u>4.263</u>
Tilgodehavender		<u>1.673.226</u>	<u>1.207.399</u>
Likvide beholdninger		<u>1.289.130</u>	<u>746.792</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.312.066</u>	<u>2.186.649</u>
Aktiver		<u>3.312.066</u>	<u>2.298.183</u>

Aquatex ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	2.017.351	1.482.037
Udbytte for regnskabsåret	9	180.000	0
Egenkapital		2.322.351	1.607.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.148	142.374
Selskabsskat		51.103	0
Anden gæld		397.464	548.772
Kortfristede gældsforpligtelser		989.715	691.146
Gældsforpligtelser		989.715	691.146
Passiver		3.312.066	2.298.183
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.370.999	1.523.282
Omkostninger til social sikring	18.393	43.886
Andre personaleomkostninger	8.666	19.757
	1.398.058	1.586.925
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	0	57.625
Tab ved salg af driftsmidler	22.297	0
	22.297	57.625
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.838	14.539
	15.838	14.539
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	8
	0	8
5. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	221.103	47.763
Regulering af udskudt skat	2.745	-4.623
	223.848	43.140
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	348.125	348.125
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	57.000	0
Afgang i årets løb	-405.125	0
Kostpris ultimo	0	348.125
Af- og nedskrivninger primo	-249.091	-191.466
Årets afskrivninger	0	-57.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	249.091	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-249.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	99.034

Noter

	2015	2014
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	1.482.037	1.363.697
Årets tilgang	535.314	118.340
Saldo ultimo	2.017.351	1.482.037

9. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	180.000	0
Saldo ultimo	180.000	0

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende, mellem Dlioe ApS og Danske Andelskassers Bank A/S, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.